
VII Transbahia 2017 - Dia 01 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

371 / Flavio Camara / Roberto Teles

Duplas / 2 / 09:03:14

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jaboatao dos Guararapes crf 230

371

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 500 09:12:01 0009:12:00 1s 3 º3 º

2 Tmp 2 2630 09:15:19 0009:15:17 2s 1 º1 º

7 Pass 7 527 09:25:55 0009:24:28 1m27s 1 º3 º

8 Pass 8 1550 09:27:42 0009:26:08 1m34s 1 º3 º

9 Pass 9 1892 09:28:40 0009:26:49 1m51s 1 º3 º

10 Pass 9 2293 09:29:55 0009:27:47 2m08s 1 º3 º

11 Pass 10 2800 09:32:21 0009:29:08 3m13s 1 º3 º

12 Pass 10 4560 09:40:34 0009:34:10 6m24s 1 º3 º

13 Pass 12 5180 09:45:34 0009:36:08 9m26s 1 º3 º

14 Pass 12 5750 09:47:40 0009:37:51 9m49s 1 º3 º

15 Tmp 15 361 09:49:42 +327009:44:12 5m30s 2 º2 º

16 Tmp 17 1640 09:52:28 +344009:46:41 5m47s 2 º2 º

17 Tmp 18 2558 09:54:27 +356009:48:28 5m59s 2 º2 º

18 Tmp 21 4220 09:56:37 +273009:52:01 4m36s 2 º2 º

19 Tmp 22 750 10:01:11 +350009:55:18 5m53s 2 º2 º

20 Tmp 23 1670 10:03:42 +370009:57:29 6m13s 2 º2 º

21 Tmp 24 2801 10:05:03 +347009:59:13 5m50s 2 º2 º

22 Tmp 25 4416 10:08:14 +357010:02:14 6m00s 2 º2 º

23 Tmp 27 5180 10:10:31 +372010:04:16 6m15s 2 º2 º

24 Tmp 27 5410 10:17:41 +753010:05:05 12m36s 2 º2 º

25 Tmp 28 6250 10:23:59 +900010:07:49 16m10s 2 º2 º

26 Tmp 31 1330 10:27:18 +798010:13:57 13m21s 2 º2 º

27 Tmp 31 1970 10:29:46 +845010:15:38 14m08s 2 º2 º

28 Tmp 32 2990 10:33:16 +890010:18:23 14m53s 2 º2 º

29 Tmp 33 4180 10:37:00 +899010:21:58 15m02s 2 º2 º

30 Tmp 33 5600 10:39:54 +900010:24:37 15m17s 2 º2 º

31 Pass 34 6560 10:41:55 0010:26:40 15m15s 2 º3 º

32 Tmp 37 1100 10:44:24 +574010:34:47 9m37s 2 º2 º

33 Tmp 39 2610 10:48:01 +597010:38:01 10m00s 2 º2 º

34 Pass 40 2890 10:52:13 0010:38:53 13m20s 2 º2 º

35 Tmp 41 4960 10:55:41 +791010:42:27 13m14s 2 º2 º

11043Total PPNum 371 22PG2PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 50 3390 11:20:49 +23011:20:23 26s 2 º2 º

37 Tmp 50 4410 11:24:17 +78011:22:56 1m21s 2 º2 º

38 Tmp 52 6110 11:30:19 +191011:27:05 3m14s 2 º2 º

39 Tmp 53 6300 11:32:06 +266011:27:37 4m29s 2 º2 º

40 Tmp 55 520 11:34:28 +209011:30:56 3m32s 2 º2 º

41 Tmp 56 1070 11:35:46 +216011:32:07 3m39s 2 º2 º

42 Tmp 59 4400 11:40:32 +202011:37:07 3m25s 2 º2 º

43 Tmp 61 6100 11:43:46 +224011:39:59 3m47s 2 º2 º

44 Tmp 63 1090 11:47:49 +251011:43:35 4m14s 2 º2 º

45 Tmp 66 2470 11:51:14 +105011:49:26 1m48s 2 º2 º

46 Tmp 67 3620 11:54:19 +142011:51:54 2m25s 2 º2 º

47 Tmp 68 4350 11:56:27 +173011:53:31 2m56s 2 º2 º

48 Tmp 69 5530 12:00:09 +199011:56:47 3m22s 1 º1 º

49 Tmp 72 840 12:02:58 +60012:01:55 1m03s 1 º2 º

50 Tmp 72 1720 12:05:40 +109012:03:48 1m52s 1 º1 º

51 Tmp 73 3280 12:08:51 +129012:06:39 2m12s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 74 4760 12:11:50 +150012:09:17 2m33s 1 º2 º

53 Tmp 76 50 12:12:47 +150012:10:14 2m33s 1 º2 º

54 Tmp 77 590 12:14:10 +156012:11:31 2m39s 1 º2 º

55 Tmp 78 2280 12:17:10 +140012:14:47 2m23s 1 º2 º

56 Tmp 82 5120 12:21:17 0012:21:18 1s 1 º1 º

57 Tmp 84 1940 12:25:48 +4012:25:41 7s 1 º1 º

58 Tmp 84 2660 12:27:07 +11012:26:53 14s 1 º1 º

59 Tmp 84 3250 12:28:21 +26012:27:52 29s 1 º1 º

60 Tmp 88 4870 12:32:03 +2012:31:58 5s 1 º2 º

61 Tmp 89 0 12:34:39 0012:34:38 1s 1 º2 º

62 Tmp 89 860 12:36:15 +10012:36:02 13s 1 º2 º

63 Tmp 89 2300 12:38:23 0012:38:22 1s 1 º2 º

64 Tmp 95 1280 13:21:53 0013:21:54 1s 1 º1 º

65 Tmp 95 4030 13:25:49 0013:25:50 1s 1 º2 º

66 Tmp 96 1750 13:29:58 0013:29:57 1s 1 º2 º

67 Tmp 99 3660 13:32:42 -3013:32:46 4s 1 º3 º

68 Tmp 99 4040 13:33:30 +1013:33:26 4s 1 º2 º

69 Tmp 101 4570 13:35:00 +30013:34:27 33s 1 º3 º

70 Tmp 101 6010 13:37:19 +12013:37:04 15s 1 º2 º

71 Tmp 103 6890 13:39:24 +20013:39:01 23s 1 º1 º

72 Tmp 105 370 13:42:11 +7013:42:01 10s 1 º3 º

73 Tmp 106 730 13:42:54 +7013:42:44 10s 1 º3 º

74 Tmp 108 2090 13:45:33 +34013:44:56 37s 1 º3 º

75 Tmp 114 4330 13:51:52 +6013:51:43 9s 1 º2 º

76 Tmp 114 5010 13:52:53 +6013:52:44 9s 1 º2 º

77 Tmp 115 270 13:55:01 +4013:54:54 7s 1 º2 º

78 Tmp 116 1340 13:56:41 +4013:56:34 7s 1 º2 º

79 Tmp 118 2560 14:04:52 +342013:59:07 5m45s 1 º3 º

80 Tmp 118 2740 14:09:04 +562013:59:39 9m25s 1 º3 º

81 Tmp 118 3180 14:12:19 +677014:00:59 11m20s 1 º3 º

82 Tmp 121 4090 14:16:25 +592014:06:30 9m55s 1 º3 º

83 Tmp 122 4540 14:18:58 +659014:07:56 11m02s 1 º3 º

84 Tmp 123 5360 14:20:50 +665014:09:42 11m08s 1 º3 º

85 Tmp 123 6410 14:22:25 +645014:11:37 10m48s 1 º3 º

86 Tmp 124 7820 14:24:37 +621014:14:13 10m24s 1 º3 º

87 Tmp 126 1030 14:27:37 +644014:16:50 10m47s 1 º2 º

88 Tmp 126 1520 14:29:28 +675014:18:10 11m18s 1 º2 º

89 Tmp 127 2160 14:33:13 +791014:19:59 13m14s 1 º2 º

90 Tmp 127 2530 14:40:31 +900014:21:13 19m18s 1 º2 º

91 Tmp 127 3020 14:44:22 +1800014:22:51 21m31s 1 º4 º

92 Tmp 127 3280 14:46:38 +1800014:23:43 22m55s 2 º4 º

93 Tmp 131 3690 14:48:14 +900014:30:38 17m36s 2 º3 º

94 Tmp 132 0 14:52:15 +900014:33:26 18m49s 2 º3 º

95 Tmp 132 1250 14:54:22 +900014:35:24 18m58s 2 º3 º

96 Tmp 133 3230 15:01:20 +1800014:39:02 22m18s 2 º4 º

97 Tmp 134 4090 15:04:47 +1800014:41:11 23m36s 2 º4 º

98 Tmp 135 4890 15:07:51 +1800014:42:51 25m00s 2 º4 º

99 Tmp 138 0 15:11:09 +1800014:46:19 24m50s 2 º4 º

100 Tmp 139 280 15:11:58 +1800014:46:49 25m09s 2 º4 º

26433Total PPNum 371 22PG6PCZ0PenEtapa B

2nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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VII Transbahia 2017 - Dia 01 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

372 / Fábio Jose Lobo de Albertim / Thayaldyeres de Oliveira

Duplas / 4 / 09:04:14

N
u
m

Cat / NL / Largada

Goiana crf 230

372

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 500 09:12:58 0009:13:00 2s 1 º1 º

2 Tmp 2 2630 09:16:33 +13009:16:17 16s 2 º2 º

7 Pass 7 527 09:29:45 0009:25:28 4m17s 2 º1 º

8 Pass 8 1550 09:32:14 0009:27:08 5m06s 2 º1 º

9 Pass 9 1892 09:33:10 0009:27:49 5m21s 2 º1 º

10 Pass 9 2293 09:34:21 0009:28:47 5m34s 2 º1 º

11 Pass 10 2800 09:37:08 0009:30:08 7m00s 2 º1 º

12 Pass 10 4560 09:45:28 0009:35:10 10m18s 2 º1 º

13 Pass 12 5180 09:50:44 0009:37:08 13m36s 2 º1 º

14 Pass 12 5750 09:53:55 0009:38:51 15m04s 2 º1 º

15 Tmp 15 361 10:02:53 +900009:45:12 17m41s 3 º3 º

16 Tmp 17 1640 10:05:55 +900009:47:41 18m14s 3 º3 º

17 Tmp 18 2558 10:08:17 +900009:49:28 18m49s 3 º3 º

18 Tmp 21 4220 10:16:35 +1800009:53:01 23m34s 3 º3 º

19 Tmp 22 750 10:21:45 +1800009:56:18 25m27s 3 º3 º

20 Tmp 23 1670 10:24:13 +1800009:58:29 25m44s 3 º3 º

21 Tmp 24 2801 10:26:21 +1800010:00:13 26m08s 3 º3 º

22 Tmp 25 4416 10:30:49 +1800010:03:14 27m35s 3 º3 º

23 Tmp 27 5180 10:34:11 +1800010:05:16 28m55s 3 º3 º

24 Tmp 27 5410 10:43:23 +1800010:06:05 37m18s 3 º3 º

25 Tmp 28 6250 10:56:27 +1800010:08:49 47m38s 3 º3 º

26 Tmp 31 1330 11:00:16 +1800010:14:57 45m19s 3 º3 º

27 Tmp 31 1970 --:--:-- +1800010:16:38 3 º3 º

28 Tmp 32 2990 --:--:-- +1800010:19:23 3 º3 º

29 Tmp 33 4180 --:--:-- +1800010:22:58 3 º3 º

30 Tmp 33 5600 11:03:22 +1800010:25:37 37m45s 3 º3 º

31 Pass 34 6560 11:05:07 0010:27:40 37m27s 3 º1 º

32 Tmp 37 1100 --:--:-- +1800010:35:47 3 º3 º

33 Tmp 39 2610 --:--:-- +1800010:39:01 3 º3 º

34 Pass 40 2890 --:--:-- +900010:39:53 3 º3 º

35 Tmp 41 4960 11:09:28 +1800010:43:27 26m01s 3 º3 º

32413Total PPNum 372 0PG1PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 50 3390 --:--:-- +1800011:21:23 3 º3 º

37 Tmp 50 4410 --:--:-- +1800011:23:56 3 º3 º

38 Tmp 52 6110 --:--:-- +1800011:28:05 3 º3 º

39 Tmp 53 6300 --:--:-- +1800011:28:37 3 º3 º

40 Tmp 55 520 --:--:-- +1800011:31:56 3 º3 º

41 Tmp 56 1070 --:--:-- +1800011:33:07 3 º3 º

42 Tmp 59 4400 --:--:-- +1800011:38:07 3 º3 º

43 Tmp 61 6100 --:--:-- +1800011:40:59 3 º3 º

44 Tmp 63 1090 --:--:-- +1800011:44:35 3 º3 º

45 Tmp 66 2470 --:--:-- +1800011:50:26 3 º3 º

46 Tmp 67 3620 --:--:-- +1800011:52:54 3 º3 º

47 Tmp 68 4350 --:--:-- +1800011:54:31 3 º3 º

48 Tmp 69 5530 --:--:-- +1800011:57:47 3 º2 º

49 Tmp 72 840 --:--:-- +1800012:02:55 3 º3 º

50 Tmp 72 1720 --:--:-- +1800012:04:48 3 º2 º

51 Tmp 73 3280 --:--:-- +1800012:07:39 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 74 4760 --:--:-- +1800012:10:17 3 º3 º

53 Tmp 76 50 --:--:-- +1800012:11:14 3 º3 º

54 Tmp 77 590 --:--:-- +1800012:12:31 3 º3 º

55 Tmp 78 2280 --:--:-- +1800012:15:47 3 º3 º

56 Tmp 82 5120 --:--:-- +1800012:22:18 3 º3 º

57 Tmp 84 1940 --:--:-- +1800012:26:41 3 º2 º

58 Tmp 84 2660 --:--:-- +1800012:27:53 3 º3 º

59 Tmp 84 3250 --:--:-- +1800012:28:52 3 º3 º

60 Tmp 88 4870 --:--:-- +1800012:32:58 3 º3 º

61 Tmp 89 0 --:--:-- +1800012:35:38 3 º3 º

62 Tmp 89 860 --:--:-- +1800012:37:02 3 º3 º

63 Tmp 89 2300 --:--:-- +1800012:39:22 3 º3 º

64 Tmp 95 1280 13:23:04 +7013:22:54 10s 4 º4 º

65 Tmp 95 4030 13:26:40 -21013:26:50 10s 4 º4 º

66 Tmp 96 1750 13:30:34 -60013:30:57 23s 4 º4 º

67 Tmp 99 3660 13:33:44 0013:33:46 2s 4 º1 º

68 Tmp 99 4040 13:34:28 0013:34:26 2s 4 º1 º

69 Tmp 101 4570 13:36:11 +41013:35:27 44s 4 º4 º

70 Tmp 101 6010 13:38:42 +35013:38:04 38s 4 º4 º

71 Tmp 103 6890 13:42:08 +124013:40:01 2m07s 4 º4 º

72 Tmp 105 370 13:43:58 +54013:43:01 57s 4 º4 º

73 Tmp 106 730 13:44:51 +64013:43:44 1m07s 4 º4 º

74 Tmp 108 2090 13:47:51 +112013:45:56 1m55s 4 º4 º

75 Tmp 114 4330 13:55:09 +143013:52:43 2m26s 4 º4 º

76 Tmp 114 5010 13:56:12 +145013:53:44 2m28s 4 º4 º

77 Tmp 115 270 13:58:05 +128013:55:54 2m11s 4 º4 º

78 Tmp 116 1340 14:06:49 +552013:57:34 9m15s 4 º4 º

79 Tmp 118 2560 14:13:37 +807014:00:07 13m30s 4 º4 º

80 Tmp 118 2740 14:15:20 +878014:00:39 14m41s 4 º4 º

81 Tmp 118 3180 14:17:59 +900014:01:59 16m00s 4 º4 º

82 Tmp 121 4090 14:22:03 +870014:07:30 14m33s 4 º4 º

83 Tmp 122 4540 14:25:01 +900014:08:56 16m05s 4 º4 º

84 Tmp 123 5360 14:27:32 +900014:10:42 16m50s 4 º4 º

85 Tmp 123 6410 14:29:32 +900014:12:37 16m55s 4 º4 º

86 Tmp 124 7820 14:32:12 +900014:15:13 16m59s 4 º4 º

87 Tmp 126 1030 14:35:33 +900014:17:50 17m43s 4 º4 º

88 Tmp 126 1520 14:38:17 +900014:19:10 19m07s 4 º4 º

89 Tmp 127 2160 14:47:13 +1800014:20:59 26m14s 4 º4 º

90 Tmp 127 2530 14:55:12 +1800014:22:13 32m59s 4 º4 º

91 Tmp 127 3020 15:01:42 +1800014:23:51 37m51s 4 º3 º

92 Tmp 127 3280 15:04:22 +1800014:24:43 39m39s 4 º3 º

93 Tmp 131 3690 15:06:38 +1800014:31:38 35m00s 4 º4 º

94 Tmp 132 0 15:11:27 +1800014:34:26 37m01s 4 º4 º

95 Tmp 132 1250 15:14:01 +1800014:36:24 37m37s 4 º4 º

96 Tmp 133 3230 15:25:29 +1800014:40:02 45m27s 4 º3 º

97 Tmp 134 4090 15:28:38 +1800014:42:11 46m27s 4 º3 º

98 Tmp 135 4890 15:30:50 +1800014:43:51 46m59s 4 º3 º

99 Tmp 138 0 15:35:19 +1800014:47:19 48m00s 4 º3 º

100 Tmp 139 280 15:36:12 +1800014:47:49 48m23s 4 º3 º

82341Total PPNum 372 0PG2PCZ0PenEtapa B

4nº 0A 0Tot PG 4ºNCPG 0 NCPGB Col.
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VII Transbahia 2017 - Dia 01 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

373 / Olivan Teles / Eudes Sobreira Barbosa Jr

Duplas / 3 / 09:03:44

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cabedelo CRF230

373

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 500 09:12:30 0009:12:30 0s 2 º2 º

2 Tmp 2 2630 09:16:22 +32009:15:47 35s 3 º3 º

7 Pass 7 527 09:27:02 0009:24:58 2m04s 3 º2 º

8 Pass 8 1550 09:28:51 0009:26:38 2m13s 3 º2 º

9 Pass 9 1892 09:29:52 0009:27:19 2m33s 3 º2 º

10 Pass 9 2293 09:31:08 0009:28:17 2m51s 3 º2 º

11 Pass 10 2800 09:33:07 0009:29:38 3m29s 3 º2 º

12 Pass 10 4560 09:40:20 0009:34:40 5m40s 3 º2 º

13 Pass 12 5180 09:44:55 0009:36:38 8m17s 3 º2 º

14 Pass 12 5750 09:46:24 0009:38:21 8m03s 3 º2 º

15 Tmp 15 361 09:48:58 +253009:44:42 4m16s 1 º1 º

16 Tmp 17 1640 09:51:42 +268009:47:11 4m31s 1 º1 º

17 Tmp 18 2558 09:53:49 +288009:48:58 4m51s 1 º1 º

18 Tmp 21 4220 09:55:52 +198009:52:31 3m21s 1 º1 º

19 Tmp 22 750 10:00:04 +253009:55:48 4m16s 1 º1 º

20 Tmp 23 1670 10:02:34 +272009:57:59 4m35s 1 º1 º

21 Tmp 24 2801 10:04:01 +255009:59:43 4m18s 1 º1 º

22 Tmp 25 4416 10:06:56 +249010:02:44 4m12s 1 º1 º

23 Tmp 27 5180 10:09:08 +259010:04:46 4m22s 1 º1 º

24 Tmp 27 5410 10:13:56 +498010:05:35 8m21s 1 º1 º

25 Tmp 28 6250 10:20:23 +721010:08:19 12m04s 1 º1 º

26 Tmp 31 1330 10:23:54 +564010:14:27 9m27s 1 º1 º

27 Tmp 31 1970 10:25:51 +580010:16:08 9m43s 1 º1 º

28 Tmp 32 2990 10:28:58 +602010:18:53 10m05s 1 º1 º

29 Tmp 33 4180 10:32:34 +603010:22:28 10m06s 1 º1 º

30 Tmp 33 5600 10:35:32 +622010:25:07 10m25s 1 º1 º

31 Pass 34 6560 10:37:51 0010:27:10 10m41s 1 º2 º

32 Tmp 37 1100 10:40:36 +316010:35:17 5m19s 1 º1 º

33 Tmp 39 2610 10:44:13 +339010:38:31 5m42s 1 º1 º

34 Pass 40 2890 10:48:40 0010:39:23 9m17s 1 º1 º

35 Tmp 41 4960 10:52:04 +544010:42:57 9m07s 1 º1 º

7716Total PPNum 373 25PG1PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 50 3390 11:21:14 +18011:20:53 21s 1 º1 º

37 Tmp 50 4410 11:24:16 +47011:23:26 50s 1 º1 º

38 Tmp 52 6110 11:29:45 +127011:27:35 2m10s 1 º1 º

39 Tmp 53 6300 11:31:39 +209011:28:07 3m32s 1 º1 º

40 Tmp 55 520 11:34:04 +155011:31:26 2m38s 1 º1 º

41 Tmp 56 1070 11:35:15 +155011:32:37 2m38s 1 º1 º

42 Tmp 59 4400 11:40:07 +147011:37:37 2m30s 1 º1 º

43 Tmp 61 6100 11:43:18 +166011:40:29 2m49s 1 º1 º

44 Tmp 63 1090 11:47:26 +198011:44:05 3m21s 1 º1 º

45 Tmp 66 2470 11:50:34 +35011:49:56 38s 1 º1 º

46 Tmp 67 3620 11:53:41 +74011:52:24 1m17s 1 º1 º

47 Tmp 68 4350 11:55:34 +90011:54:01 1m33s 1 º1 º

48 Tmp 69 5530 --:--:-- +1800011:57:17 2 º3 º

49 Tmp 72 840 12:03:13 +45012:02:25 48s 2 º1 º

50 Tmp 72 1720 --:--:-- +1800012:04:18 2 º3 º

51 Tmp 73 3280 12:08:28 +76012:07:09 1m19s 2 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 74 4760 12:11:42 +112012:09:47 1m55s 2 º1 º

53 Tmp 76 50 12:12:41 +114012:10:44 1m57s 2 º1 º

54 Tmp 77 590 12:14:22 +138012:12:01 2m21s 2 º1 º

55 Tmp 78 2280 12:17:32 +132012:15:17 2m15s 2 º1 º

56 Tmp 82 5120 12:22:11 +20012:21:48 23s 2 º2 º

57 Tmp 84 1940 --:--:-- +1800012:26:11 2 º3 º

58 Tmp 84 2660 12:29:58 +152012:27:23 2m35s 2 º2 º

59 Tmp 84 3250 12:31:18 +173012:28:22 2m56s 2 º2 º

60 Tmp 88 4870 12:32:33 +2012:32:28 5s 2 º1 º

61 Tmp 89 0 12:35:06 0012:35:08 2s 2 º1 º

62 Tmp 89 860 12:36:41 +6012:36:32 9s 2 º1 º

63 Tmp 89 2300 12:38:50 0012:38:52 2s 2 º1 º

64 Tmp 95 1280 13:22:20 -3013:22:24 4s 2 º3 º

65 Tmp 95 4030 13:26:19 0013:26:20 1s 2 º1 º

66 Tmp 96 1750 13:30:26 0013:30:27 1s 2 º1 º

67 Tmp 99 3660 13:33:15 0013:33:16 1s 2 º2 º

68 Tmp 99 4040 13:34:01 +2013:33:56 5s 2 º3 º

69 Tmp 101 4570 13:35:29 +29013:34:57 32s 2 º2 º

70 Tmp 101 6010 13:37:54 +17013:37:34 20s 2 º3 º

71 Tmp 103 6890 13:40:10 +36013:39:31 39s 2 º3 º

72 Tmp 105 370 13:42:38 +4013:42:31 7s 2 º2 º

73 Tmp 106 730 13:43:23 +6013:43:14 9s 2 º2 º

74 Tmp 108 2090 13:45:48 +19013:45:26 22s 2 º2 º

75 Tmp 114 4330 13:52:18 +2013:52:13 5s 2 º1 º

76 Tmp 114 5010 13:53:22 +5013:53:14 8s 2 º1 º

77 Tmp 115 270 13:55:30 +3013:55:24 6s 2 º1 º

78 Tmp 116 1340 13:57:16 +9013:57:04 12s 2 º3 º

79 Tmp 118 2560 14:03:13 +213013:59:37 3m36s 2 º1 º

80 Tmp 118 2740 14:05:06 +294014:00:09 4m57s 2 º1 º

81 Tmp 118 3180 14:07:18 +346014:01:29 5m49s 2 º1 º

82 Tmp 121 4090 14:11:32 +269014:07:00 4m32s 2 º1 º

83 Tmp 122 4540 14:13:37 +308014:08:26 5m11s 2 º1 º

84 Tmp 123 5360 14:15:54 +339014:10:12 5m42s 2 º1 º

85 Tmp 123 6410 14:17:52 +342014:12:07 5m45s 2 º1 º

86 Tmp 124 7820 14:20:13 +327014:14:43 5m30s 2 º1 º

87 Tmp 126 1030 14:23:05 +342014:17:20 5m45s 2 º1 º

88 Tmp 126 1520 14:25:25 +402014:18:40 6m45s 2 º1 º

89 Tmp 127 2160 14:30:03 +571014:20:29 9m34s 2 º1 º

90 Tmp 127 2530 14:33:39 +713014:21:43 11m56s 2 º1 º

91 Tmp 127 3020 14:39:34 +900014:23:21 16m13s 2 º1 º

92 Tmp 127 3280 14:42:18 +900014:24:13 18m05s 1 º1 º

93 Tmp 131 3690 14:44:06 +775014:31:08 12m58s 1 º1 º

94 Tmp 132 0 14:47:21 +802014:33:56 13m25s 1 º1 º

95 Tmp 132 1250 14:49:31 +814014:35:54 13m37s 1 º1 º

96 Tmp 133 3230 14:54:04 +869014:39:32 14m32s 1 º2 º

97 Tmp 134 4090 14:57:16 +900014:41:41 15m35s 1 º2 º

98 Tmp 135 4890 14:59:21 +900014:43:21 16m00s 1 º2 º

99 Tmp 138 0 15:02:46 +900014:46:49 15m57s 1 º2 º

100 Tmp 139 280 15:03:31 +900014:47:19 16m12s 1 º2 º

21052Total PPNum 373 25PG5PCZ0PenEtapa B

3nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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VII Transbahia 2017 - Dia 01 - Campeonato Brasileiro 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

375 / Juvenal Alves dos Santos / Jose Vieira de Almeida Neto

Duplas / 1 / 09:02:44

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WR 250

375

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 500 --:--:-- +1800009:11:30 4 º4 º

2 Tmp 2 2630 --:--:-- +1800009:14:47 4 º4 º

7 Pass 7 527 14:50:49 0009:23:58 05h26m 4 º4 º

8 Pass 8 1550 --:--:-- +900009:25:38 4 º4 º

9 Pass 9 1892 --:--:-- +900009:26:19 4 º4 º

10 Pass 9 2293 --:--:-- +900009:27:17 4 º4 º

11 Pass 10 2800 --:--:-- +900009:28:38 4 º4 º

12 Pass 10 4560 --:--:-- +900009:33:40 4 º4 º

13 Pass 12 5180 --:--:-- +900009:35:38 4 º4 º

14 Pass 12 5750 --:--:-- +900009:37:21 4 º4 º

15 Tmp 15 361 --:--:-- +1800009:43:42 4 º4 º

16 Tmp 17 1640 --:--:-- +1800009:46:11 4 º4 º

17 Tmp 18 2558 --:--:-- +1800009:47:58 4 º4 º

18 Tmp 21 4220 --:--:-- +1800009:51:31 4 º4 º

19 Tmp 22 750 --:--:-- +1800009:54:48 4 º4 º

20 Tmp 23 1670 --:--:-- +1800009:56:59 4 º4 º

21 Tmp 24 2801 --:--:-- +1800009:58:43 4 º4 º

22 Tmp 25 4416 --:--:-- +1800010:01:44 4 º4 º

23 Tmp 27 5180 --:--:-- +1800010:03:46 4 º4 º

24 Tmp 27 5410 --:--:-- +1800010:04:35 4 º4 º

25 Tmp 28 6250 --:--:-- +1800010:07:19 4 º4 º

26 Tmp 31 1330 --:--:-- +1800010:13:27 4 º4 º

27 Tmp 31 1970 --:--:-- +1800010:15:08 4 º4 º

28 Tmp 32 2990 --:--:-- +1800010:17:53 4 º4 º

29 Tmp 33 4180 --:--:-- +1800010:21:28 4 º4 º

30 Tmp 33 5600 --:--:-- +1800010:24:07 4 º4 º

31 Pass 34 6560 --:--:-- +900010:26:10 4 º4 º

32 Tmp 37 1100 --:--:-- +1800010:34:17 4 º4 º

33 Tmp 39 2610 --:--:-- +1800010:37:31 4 º4 º

34 Pass 40 2890 --:--:-- +900010:38:23 4 º4 º

35 Tmp 41 4960 --:--:-- +1800010:41:57 4 º4 º

45900Total PPNum 375 0PG0PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 50 3390 --:--:-- +1800011:19:53 4 º4 º

37 Tmp 50 4410 --:--:-- +1800011:22:26 4 º4 º

38 Tmp 52 6110 --:--:-- +1800011:26:35 4 º4 º

39 Tmp 53 6300 --:--:-- +1800011:27:07 4 º4 º

40 Tmp 55 520 --:--:-- +1800011:30:26 4 º4 º

41 Tmp 56 1070 --:--:-- +1800011:31:37 4 º4 º

42 Tmp 59 4400 --:--:-- +1800011:36:37 4 º4 º

43 Tmp 61 6100 --:--:-- +1800011:39:29 4 º4 º

44 Tmp 63 1090 --:--:-- +1800011:43:05 4 º4 º

45 Tmp 66 2470 --:--:-- +1800011:48:56 4 º4 º

46 Tmp 67 3620 --:--:-- +1800011:51:24 4 º4 º

47 Tmp 68 4350 --:--:-- +1800011:53:01 4 º4 º

48 Tmp 69 5530 --:--:-- +1800011:56:17 4 º4 º

49 Tmp 72 840 --:--:-- +1800012:01:25 4 º4 º

50 Tmp 72 1720 --:--:-- +1800012:03:18 4 º4 º

51 Tmp 73 3280 --:--:-- +1800012:06:09 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 74 4760 --:--:-- +1800012:08:47 4 º4 º

53 Tmp 76 50 --:--:-- +1800012:09:44 4 º4 º

54 Tmp 77 590 --:--:-- +1800012:11:01 4 º4 º

55 Tmp 78 2280 --:--:-- +1800012:14:17 4 º4 º

56 Tmp 82 5120 --:--:-- +1800012:20:48 4 º4 º

57 Tmp 84 1940 --:--:-- +1800012:25:11 4 º4 º

58 Tmp 84 2660 --:--:-- +1800012:26:23 4 º4 º

59 Tmp 84 3250 --:--:-- +1800012:27:22 4 º4 º

60 Tmp 88 4870 --:--:-- +1800012:31:28 4 º4 º

61 Tmp 89 0 --:--:-- +1800012:34:08 4 º4 º

62 Tmp 89 860 --:--:-- +1800012:35:32 4 º4 º

63 Tmp 89 2300 --:--:-- +1800012:37:52 4 º4 º

64 Tmp 95 1280 13:21:24 0013:21:24 0s 3 º2 º

65 Tmp 95 4030 13:25:19 0013:25:20 1s 3 º3 º

66 Tmp 96 1750 13:29:26 0013:29:27 1s 3 º3 º

67 Tmp 99 3660 13:32:09 -12013:32:16 7s 3 º4 º

68 Tmp 99 4040 13:33:01 +2013:32:56 5s 3 º4 º

69 Tmp 101 4570 13:34:17 +17013:33:57 20s 3 º1 º

70 Tmp 101 6010 13:36:34 0013:36:34 0s 3 º1 º

71 Tmp 103 6890 13:39:05 +31013:38:31 34s 3 º2 º

72 Tmp 105 370 13:41:28 0013:41:31 3s 3 º1 º

73 Tmp 106 730 13:42:15 0013:42:14 1s 3 º1 º

74 Tmp 108 2090 13:44:31 +2013:44:26 5s 3 º1 º

75 Tmp 114 4330 13:51:39 +23013:51:13 26s 3 º3 º

76 Tmp 114 5010 13:52:34 +17013:52:14 20s 3 º3 º

77 Tmp 115 270 13:54:34 +7013:54:24 10s 3 º3 º

78 Tmp 116 1340 13:56:04 0013:56:04 0s 3 º1 º

79 Tmp 118 2560 14:03:31 +291013:58:37 4m54s 3 º2 º

80 Tmp 118 2740 14:05:31 +379013:59:09 6m22s 3 º2 º

81 Tmp 118 3180 14:08:17 +465014:00:29 7m48s 3 º2 º

82 Tmp 121 4090 14:11:44 +341014:06:00 5m44s 3 º2 º

83 Tmp 122 4540 14:13:46 +377014:07:26 6m20s 3 º2 º

84 Tmp 123 5360 14:15:32 +377014:09:12 6m20s 3 º2 º

85 Tmp 123 6410 14:17:39 +389014:11:07 6m32s 3 º2 º

86 Tmp 124 7820 14:19:41 +355014:13:43 5m58s 3 º2 º

87 Tmp 126 1030 14:27:44 +681014:16:20 11m24s 3 º3 º

88 Tmp 126 1520 14:30:06 +743014:17:40 12m26s 3 º3 º

89 Tmp 127 2160 14:34:03 +871014:19:29 14m34s 3 º3 º

90 Tmp 127 2530 14:36:27 +900014:20:43 15m44s 3 º3 º

91 Tmp 127 3020 14:40:56 +900014:22:21 18m35s 3 º2 º

92 Tmp 127 3280 14:42:39 +900014:23:13 19m26s 3 º2 º

93 Tmp 131 3690 14:43:53 +822014:30:08 13m45s 3 º2 º

94 Tmp 132 0 14:46:57 +838014:32:56 14m01s 3 º2 º

95 Tmp 132 1250 14:49:00 +843014:34:54 14m06s 3 º2 º

96 Tmp 133 3230 14:52:34 +839014:38:32 14m02s 3 º1 º

97 Tmp 134 4090 14:55:06 +862014:40:41 14m25s 3 º1 º

98 Tmp 135 4890 14:57:19 +895014:42:21 14m58s 3 º1 º

99 Tmp 138 0 15:00:09 +857014:45:49 14m20s 3 º1 º

100 Tmp 139 280 15:00:49 +867014:46:19 14m30s 3 º1 º

65303Total PPNum 375 20PG7PCZ0PenEtapa B

1nº 0A 20Tot PG 3ºNCPG 20 3ºPGB Col.
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